ТРИНЯТ	УТВЕРЖДЕН	
Общим собранием работников	Заведующий ГБДОУ детский сад № 8	
ГБДОУ детский сад № 8	Рожковская С.В.	
Протокол № 5 от 26 декабря 2022г	Приказ № 24-д от 22 февраля 2023г	



Подписано цифровой подписью: Рожковская Светлана Владимировна DN: сп=Рожковская Светлана Владимировна, о=Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №В Приморского района Санкт - Петербурга, ош=Заведующий, email=info.dou8@obr.gov.spb.ru, c=RU Местонахождение: СПб, Серебристый бульвар дом 6 корпус 2 литера А

План - график

по проведению самообследования деятельности Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №8 Приморского района Санкт – Петербурга за 2022 год

№	Сроки	Ответственный	Мероприятия
1	27.02.2023	Рожковская С.В Заведующий ГБДОУ детский сад №8	✓ Планирование и подготовка работ по самообследованию ✓ Проведение установочного совещания с членами комиссии по механизму сбора и рабочим формам представления информации по отдельным направлениям самообследования
2	27.02.2023- 24.03.2023	Члены рабочей группы	✓ Организация и проведение самообследования ✓ Сбор информации для проведения анализа, в том числе подготовка запросов, проведение анкетирования, опросов
3	27.03.2023- 07.04.2023	Татарская Н.В. старший воспитатель	✓ Свод информации и подготовка проекта отчета по итогам самообследования
4	10.04.2023	Рожковская С.В Заведующий ГБДОУ детский сад №8	✓ Рассмотрение проекта отчета, обсуждение на Общем собрании работников
5	14.04.2023	Татарская Н.В. старший воспитатель	✓ Утверждение отчета Заведующий ГБДОУ
6	До 20.04.2023	Рожковская С.В Заведующий ГБДОУ детский сад №8	✓ Опубликование отчета на официальном сайте
7	14.04.2023- 20.04.2023	Рожковская С.В Заведующий ГБДОУ детский сад №8	 ✓ Рассмотрение отчета органом управления организации, к компетенции которого относится решение данного вопроса ✓ Направление отчета учредителю